
1380 Struktør- EUD - Odense  Ver. 08 - (01.08.2020) Bedømmelsesplan
Fagfordelingsplan for GF2 - EUD

Fagnr.: Fagnavn: Niveau: Vejl. varighed: Tilknytning: 1. Del 2. Del 1. Del 2. Del
(Uger)

10 uger 10 uger
Grundfag

10826 Teknologi - F niveau F 2 Bundet 1,00 1,00 Sta
10818 Matematik - F niveau F 2 Bundet 1,50 0,50 Eks

Certifikatkurser og lignende
10857 Sikkerhed ved arbejde med koldasfalt og bitumen At 0,2 Bundet 0,20 B/IB
10883 Vejen som arbejdsplads At 0,4 Bundet 0,40 B/IB
10877 Personlig sikkerhed - Epoxy og isocyanater At 0,4 Bundet 0,40 B/IB
10878 Opstilling af rulle og bukkestillads At 0,4 Bundet 0,40 B/IB
20029 Førstehjælp på erhvervsuddannelserne Dfr 0,4 Bundet 0,40 B/IB
10805 Elementær brandbekæmpelse Dbsi 0,1 Bundet 0,10 B/IB

Uddannelsesspecifikke fag
15720 Grundforløbets uddannelsesspecifikke fag - Struktør 1 14,8 Bundet 5,60 6,30 Sta
10907 Overgangskrav - Struktør 1 0 Bundet - - - -
15720 Grundforløbsprøven 1 0,2 Bundet - 0,20 - B/IB

LOKALE VALGFAG: 1,00 1,00
Støttefag

14588 ? Hands - on (Fagteori i praktikhallen) 1 1 Valgfri

Bonusfag
14588 ? Skill´s 1 1 Valgfri

Evt. Erhvervsfag 3 - som valgfag
2

Evt. Grundfag som valgfag

SUM: 20,00 10,00 10,00



1380 Struktør- EUD - Odense  Ver. 08 - (01.08.2020) Bedømmelsesplan
Fagfordelingsplan for GF2 - EUX

Fagnr.: Fagnavn: Niveau: Vejl. varighed: Tilknytning: 1. Del 2. Del 1. Del 2. Del
(Uger)

10 uger 10 uger
Grundfag

10832 Dansk - C niveau C 2,5 Bundet Års/Eks
10834 Engelsk- C niveau C 3 Bundet Års/Eks
10847 Samfundsfag- C niveau C 2,5 Bundet Års/Eks
10843 Matematik - C niveau C 4 Bundet 3,00 1,00 Års/Eks
10849 Teknologi - C niveau C 2 Bundet 1,00 1,00 Års/Eks
10838 Fysik - C niveau C 2 Bundet 1,00 1,00 Års/Eks

Certifikatkurser og lignende

10857 Sikkerhed ved arbejde med koldasfalt og bitumen At 0,2
Bundet 0,20 B/IB

10883 Vejen som arbejdsplads At 0,4 Bundet 0,40 B/IB
10877 Personlig sikkerhed - Epoxy og isocyanater At 0,4 Bundet 0,40 B/IB
10878 Opstilling af rulle og bukkestillads At 0,4 Bundet 0,40 B/IB
20029 Førstehjælp på erhvervsuddannelserne Dfr 0,4 Bundet 0,40 B/IB
10805 Elementær brandbekæmpelse Dbsi 0,1 Bundet 0,10 B/IB

Uddannelses-specifikke fag
15720 Grundforløbets uddannelsesspecifikke fag - Struktør 1 14,8 Bundet 4,10 5,80 Sta
10907 Overgangskrav - Struktør 1 0 Bundet - - - -
15720 Grundforløbsprøven 1 0,2 Bundet - 0,20 - B/IB

SUM: 20,00 10,00 10,00

Noter:

?
Hvilke valgfag (Hvis nogen) SKAL 
skolen tilbyde en GF2 - EUX elev?
Svar:
Ingen. 
EUX grundfagene erstatter de 
almindelige valgfag.

For EUX elevernes vedkommende er 
en standpunktskarakter = en EUD 
delkarakter.

Den afsluttende EUX karakter - for 
grundfagene - kaldes for en 
årskarakter.

Et EUX fag afsluttes enten med en 
årskarakter eller en 
eksamenskarakter. 
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1380 Struktør- EUD - Odense  Ver. 08 - (01.08.2020) Uddannelserne til Anlægsstruktør og Bygningsstruktør varer: 35 uger + praktik Bedømmelsesplan
Fagfordelingsplan for HF - EUD Uddannesen til Brolægger varer: 30 uger + praktik

OBS! Efter GF2, så fortsætter Brolæggerne på en anden skole.
Fagnr.: Fagnavn: Niveau: Vejl. varighed: Tilknytning: 1. HF 2.HF 3.HF 4.HF 5.HF 6.HF 1. HF 2.HF 3.HF 4.HF 5.HF 6.HF

(Uger) 6 uger 5 uger 6 uger 6 uger 6 uger 6 uger

Fælles Grundfag og udd.specifikke fag - EUD
10826 Grundfaget: Teknologi E 2 Bundet 1,00 1,00 Del Sta
3378 Byggeteknik 2 1 Bundet 1,00 Sta

10959 Byggepladsindretning og affaldshåndtering 2 1 Bundet 0,40 0,60 Del Sta
15008 Kloakrørlægning 2 3 Bundet 3,00 Sta
15494 Tegningsarbejde ved entreprenørarbejde 3 2 Bundet 0,40 0,20 0,40 0,20 0,40 0,40 Del Del Del Del Del Sta
16665 Entreprenørværktøj og -maskiner 2 1 Bundet 1,00 Sta
17717 Byggeri og energiforståelse 2 1 Bundet 1,00 Sta
17718 Byggeri og samfund 2 1 Bundet 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 Del Del Del Del Sta
17719 Byggeri og arbejdsmiljø 2 1 Bundet 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 Del Del Del Del Sta
17860 Vej, anlæg og belægning 2 1,2 Bundet 1,20 Sta
19687 Nivellering og afsætning 2 1 Bundet 1,00 Sta
43547 Anhugning på byggepladsen AMU mål 0,6 Bundet 0,60 Sta
45141 Brandforanstaltninger v. gnistproducerende værktøj AMU mål 0,2 Bundet 0,20 Sta
Fælles Valgfri udddannelses-specifikke fag 2 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00
13886 Talenttræning 3 2 Valgfri X Evt. Sta
15345 Iværksætteri og entreprenørskab 3 2 Valgfri X Evt. Sta
15836 CAD-tegning 2 1 Valgfri X Evt. Sta
19351 Mesterskabstræning 3 2 Valgfri X Evt. Sta
40464 CAD - 3D på byggepladsen AMU mål 0,6 Valgfri X Evt. Sta
40562 Graveskader - Forebyggelse AMU mål 0,6 Valgfri X Evt. Sta
44489 Betjening af minidumpere og motorbører AMU mål 0,2 Valgfri X Evt. Sta
44490 Betjening af minigravere og minilæssere AMU mål 0,4 Valgfri X Evt. Sta
44491 Betjening af rendegravere AMU mål 1 Valgfri X Evt. Sta
44501 Pasning og vedligeholdelse af entreprenørmaskiner AMU mål 0,6 Valgfri X Evt. Sta
47200 Tagdækning - Sikkerhed ved bitumen og asfaltmat. AMU mål 0,4 Valgfri X Evt. Sta
48644 Mobile kraner >8-30 tm_med integreret kranbasis AMU mål 2 Valgfri X Evt. Sta
48671 Teleskoplæsser - Certifikat AMU mål 1 Valgfri X Evt. Sta
48678 Kranbasis - Teleskoplæsser m. kranløft over 8 tm AMU mål 1,4 Valgfri X Evt. Sta
48985 Sjakbajs - Jura, lov og regler i byggeriet AMU mål 0,8 Valgfri X Evt. Sta

A - SUM: 18,00 6,00 5,00 2,80 1,60 1,80 0,80

A Anlægsstruktør - Uddannelsesspecifikke fag 6 uger 5 uger 6 uger 6 uger 6 uger 6 uger
Fælles Overført fra fælles: 6,00 5,00 2,80 1,60 1,80 0,80
15140 Kloakmesterprøve, praktik 3 0,2 Bundet 0,20 Sta
16051 Projekt 3 1,2 Bundet 1,20 Sta
16704 Anlægsteknik 3, 4 11 Bundet, valgfrit niveau 3,20 3,40 3,20 1,20 Del Del Del Sta
17689 Komp-mål, Anlægsstruktør - - Bundet - - - - - - - - - - - -
15150 Praktisk prøve, anlægstruktør 3 0,6 Bundet - - - - - 0,60 - - - - - Eks
7686 Afsl.prv: Anlægsstruktør - - Bundet - - - - - - - - - - - Eks

A Valgfri udddannelses-specifikke fag og AMU 4 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00
14042 Permeable belægninger 2 1,00 uger Valgfri X Evt. Sta
45736 Kabelarbejde - planlægning og samarbejde AMU mål 0,60 uger Valgfri X Evt. Sta
45775 Vejbygning - bygning af fortovsarealer AMU mål 1,00 uger Valgfri X Evt. Sta
47369 Maskinudgravning til større anlæg. m. gravekasse AMU mål 1,00 uger Valgfri X Evt. Sta
47588 Kloakering - El-udstyr i pumpebrønde AMU mål 0,20 uger Valgfri X Evt. Sta
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47744 Kloakering - Montering af rottespærrer AMU mål 0,20 uger Valgfri X Evt. Sta
48444 Kloakering - Funktionen fagligt ansvarlig AMU mål 2,00 uger Valgfri X Evt. Sta
49289 Kloakering - Projektering og dimensionering AMU mål 2,80 uger Valgfri X Evt. Sta
49291 Kloakering - Anvendelse af lovgrundlaget AMU mål 0,80 uger Valgfri X Evt. Sta
49298 Anlægsarbejde - underlagsopbygning og komprimering AMU mål 0,60 uger Valgfri X Evt. Sta
49314 Brolægning - udførelse af støttemure og trapper AMU mål 1,00 uger Valgfri X Evt. Sta
49433 Kloakering - KS i Autoriseret virksomhed AMU mål 0,40 uger Valgfri X Evt. Sta

A - SUM: 35,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,00 6,00

B Bygningsstruktør 6 uger 5 uger 6 uger 6 uger 6 uger 6 uger
Fælles Overført fra fælles: 6,00 5,00 2,80 1,60 1,80 0,80
6184 Systemstillads - jf. AT's uddannelseskrav 3 2,8 Bundet 2,00 Sta

16051 Projekt 3 1,2 Bundet 1,20 Sta
16716 Bygningsteknik 3 8 Bundet, valgfrit niveau 3,20 1,40 3,20 1,00 Del Del Del Sta
17637 Komp-mål, Bygningsstruktør - - Bundet - - - - - - - - - - - -
15152 Praktisk prøve, bygningsstruktør 3 1 Bundet - - - - - 1,00 - - - - - Eks
7687 Afsl.prv: Bygningsstruktør - - Bundet - - - - - - - - - - - Eks

B Valgfri udddannelses-specifikke fag og AMU 4 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00
17271 Avancerede forskallingsmetoder 2 1 Valgfri X X Evt.Sta Evt.Sta
42849 Betonrenovering - reparation af beton AMU mål 1 Valgfri X Evt.Sta
49075 Slap armering - trin 3 AMU mål 1 Valgfri X X Evt.Sta Evt.Sta
49077 Fugning af betonelementer AMU mål 0,6 Valgfri X Evt.Sta
49078 Montering af betonelementer AMU mål 1 Valgfri X Evt.Sta
49079 Forskalling - intro til traditionel forskalling AMU mål 2 Valgfri X X Evt.Sta Evt.Sta
49091 Systemforskalling - intro til systemforskalling AMU mål 1,6 Valgfri X Evt.Sta
49181 Tynde fiberarmerede betonelementer AMU mål 0,8 Valgfri X X Evt.Sta Evt.Sta
49185 Betonteknologi - fremstil. af konstruktionsbeton AMU mål 1 Valgfri X X X Evt.Sta Evt.Sta Evt.Sta
49187 Finisharbejde på hærdet beton AMU mål 0,6 Valgfri X X Evt.Sta Evt.Sta

B - SUM: 35,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,00 6,00



1380 Struktør- EUX - Odense  Ver. 08 - (01.08.2020) I følge bekendtgørelsen skal  EUX - HF have en varighed på: 68 uger + praktik Bedømmelsesplan
Fagfordelingsplan for HF - EUX

Fagnr.: Fagnavn: Niveau: Vejl. varighed: Tilknytning: 1. HF 2.HF 3.HF 4.HF 1. HF 2.HF 3.HF 4.HF
(Uger) 20 uger 20 uger 20 uger 8 uger

Fælles Grundfag - EUX
6688 Dansk A 7 Bundet 2,20 3,20 1,60 Sta Sta Års/Eks?
6656 Kemi C 3 Bundet 3,00 Års/Eks?
6689 Engelsk B 5,2 Bundet 2,60 2,60 Års/Eks?
6691 Fysik B 4,2 Bundet 2,00 2,20 Års/Eks?
6695 Matematik B 5,2 Bundet 2,60 2,60 Års/Eks?
6737 Teknikfag - Byggeri og energi B 4 Bundet 2,00 2,00 Års/Eks?
6741 Teknologi B 3 Bundet 3,00 Års/Eks?
6744 Erhvervsområdeprojekt teknisk eux - 2 Bundet 2,00 Års/Eks?

- Eksamener - - - 1,00 0,80 0,20
Valgfag - EUX 0,00 0,00 5,00 0,00

1289 ? Matematik A 5 Valgfri X
Fælles Uddannelsesspecifikke fag
3378 Byggeteknik 2 1 Bundet 1,00 Sta

10959 Byggepladsindretning og affaldshåndtering 2 1 Bundet 0,60 0,40 Del Sta
15008 Kloakrørlægning 2 3 Bundet 3,00 Sta
15494 Tegningsarbejde ved entreprenørarbejde 3 2 Bundet 0,60 0,60 0,40 0,40 Del Del Del Sta
16665 Entreprenørværktøj og -maskiner 2 1 Bundet 1,00 Sta
17717 Byggeri og energiforståelse 2 1 Bundet 1,00 Sta
17718 Byggeri og samfund 2 1 Bundet 0,20 0,40 0,20 0,20 Del Del Del Sta
17719 Byggeri og arbejdsmiljø 2 1 Bundet 0,20 0,40 0,20 0,20 Del Del Del Sta
17860 Vej, anlæg og belægning 2 1,2 Bundet 1,20 Sta
19687 Nivellering og afsætning 2 1 Bundet 1,00 Sta
43547 Anhugning på byggepladsen AMU mål 0,6 Bundet 0,60 Sta
45141 Brandforanstaltninger v. gnistproducerende værktøj AMU mål 0,2 Bundet 0,20 Sta
Fælles Valgfri udddannelses-specifikke fag og AMU 2 0,00 0,00 2,00 0,00
13886 Talenttræning 3 2 Valgfri X Evt. Sta.
15345 Iværksætteri og entreprenørskab 3 2 Valgfri X Evt. Sta.
15836 CAD-tegning 2 1 Valgfri X Evt. Sta.
19351 Mesterskabstræning 3 2 Valgfri X Evt. Sta.
40464 CAD - 3D på byggepladsen AMU mål 0,6 Valgfri X Evt. Sta.
40562 Graveskader - Forebyggelse AMU mål 0,6 Valgfri X Evt. Sta.
44489 Betjening af minidumpere og motorbører AMU mål 0,2 Valgfri X Evt. Sta.
44490 Betjening af minigravere og minilæssere AMU mål 0,4 Valgfri X Evt. Sta.
44491 Betjening af rendegravere AMU mål 1 Valgfri X Evt. Sta.
44501 Pasning og vedligeholdelse af entreprenørmaskiner AMU mål 0,6 Valgfri X Evt. Sta.
47200 Tagdækning - Sikkerhed ved bitumen og asfaltmat. AMU mål 0,4 Valgfri X Evt. Sta.
48644 Mobile kraner >8-30 tm_med integreret kranbasis AMU mål 2 Valgfri X Evt. Sta.
48671 Teleskoplæsser - Certifikat AMU mål 1 Valgfri X Evt. Sta.
48678 Kranbasis - Teleskoplæsser m. kranløft over 8 tm AMU mål 1,4 Valgfri X Evt. Sta.
48985 Sjakbajs - Jura, lov og regler i byggeriet AMU mål 0,8 Valgfri X Evt. Sta.

A - SUM: 51,60 20,00 19,40 9,20 3,00

A Anlægsstruktør - Uddannelsesspecifikke fag 20 uger 20 uger 20 uger 8 uger
Fælles Overført fra fælles: 20,00 19,40 9,20 3,00
15140 Kloakmesterprøve, praktik 3 0,2 Bundet 0,20 Sta
16051 Projekt 3 1,2 Bundet 1,20 Sta
16704 Anlægsteknik 3, 4 11 Bundet, valgfrit niveau 0,60 8,60 1,20 Del Del Sta
17689 Komp-mål, Anlægsstruktør - - Bundet - - - - - - - -
15150 Praktisk prøve, anlægstruktør 3 0,6 Bundet - - - 0,60 - - - Eks
7686 Afsl.prv: Anlægsstruktør - - Bundet - - - - - - - Eks

A Valgfri udddannelses-specifikke fag og AMU 4 0,00 0,00 1,00 3,00
14042 Permeable belægninger 2 1,00 uger Valgfri X Evt. Sta.
45736 Kabelarbejde - planlægning og samarbejde AMU mål 0,60 uger Valgfri X Evt. Sta.
45775 Vejbygning - bygning af fortovsarealer AMU mål 1,00 uger Valgfri X Evt. Sta.
47369 Maskinudgravning til større anlæg. m. gravekasse AMU mål 1,00 uger Valgfri X Evt. Sta.
47588 Kloakering - El-udstyr i pumpebrønde AMU mål 0,20 uger Valgfri X Evt. Sta.
47744 Kloakering - Montering af rottespærrer AMU mål 0,20 uger Valgfri X Evt. Sta.
48444 Kloakering - Funktionen fagligt ansvarlig AMU mål 2,00 uger Valgfri X Evt. Sta.
49289 Kloakering - Projektering og dimensionering AMU mål 2,80 uger Valgfri X Evt. Sta.
49291 Kloakering - Anvendelse af lovgrundlaget AMU mål 0,80 uger Valgfri X Evt. Sta.
49298 Anlægsarbejde - underlagsopbygning og komprimering AMU mål 0,60 uger Valgfri X Evt. Sta.
49314 Brolægning - udførelse af støttemure og trapper AMU mål 1,00 uger Valgfri X Evt. Sta.
49433 Kloakering - KS i Autoriseret virksomhed AMU mål 0,40 uger Valgfri X Evt. Sta.

A - SUM: 68,00 20,00 20,00 20,00 8,00

B Bygningsstruktør 20 uger 20 uger 20 uger 8 uger
Fælles Overført fra fælles: 20,00 19,40 9,20 3,00
6184 Systemstillads - jf. AT's uddannelseskrav 3 2,8 Bundet 2,00 Sta

16051 Projekt 3 1,2 Bundet 1,20 Sta
16716 Bygningsteknik 3 8 Bundet, valgfrit niveau 0,60 6,80 0,80 Del Del Sta
17637 Komp-mål, Bygningsstruktør - - Bundet - - - - - - - -
15152 Praktisk prøve, bygningsstruktør 3 1 Bundet - - - 1,00 - - - Eks
7687 Afsl.prv: Bygningsstruktør - - Bundet - - - - - - - Eks

B Valgfri udddannelses-specifikke fag og AMU 4 0,00 0,00 2,00 2,00
17271 Avancerede forskallingsmetoder 2 1 Valgfri X X Evt. Sta. Evt. Sta.
42849 Betonrenovering - reparation af beton AMU mål 1 Valgfri X Evt. Sta.
49075 Slap armering - trin 3 AMU mål 1 Valgfri X X Evt. Sta. Evt. Sta.
49077 Fugning af betonelementer AMU mål 0,6 Valgfri X Evt. Sta.
49078 Montering af betonelementer AMU mål 1 Valgfri X Evt. Sta.
49079 Forskalling - intro til traditionel forskalling AMU mål 2 Valgfri X X Evt. Sta. Evt. Sta.
49091 Systemforskalling - intro til systemforskalling AMU mål 1,6 Valgfri X Evt. Sta.
49181 Tynde fiberarmerede betonelementer AMU mål 0,8 Valgfri X X Evt. Sta. Evt. Sta.
49185 Betonteknologi - fremstil. af konstruktionsbeton AMU mål 1 Valgfri X X X Evt. Sta. Evt. Sta. Evt. Sta.
49187 Finisharbejde på hærdet beton AMU mål 0,6 Valgfri X X Evt. Sta. Evt. Sta.

B - SUM: 68,00 20,00 20,00 20,00 8,00

OBS

Den her viste fagfordeling for 
EUX grundagene er kun 
vejledende.

For EUX elevernes 
vedkommende er en 
standpunktskarakter = en 
EUD delkarakter.

Den afsluttende EUX 
karakter - for grundfagene -
kaldes for en årskarakter.

Et EUX fag afsluttes enten 
med en årskarakter eller en 



Bekendtgørelsen Uddannelsesordningen Tekst-del af udddanelsesordningen

Noter:

Dobbeltklik på ét af "billederne" til venstre, 
for at åbne bekendtgørelsen eller 
uddannelsesordningen.

OBS
Brug søgeltet i Adobe, hvis du fx vil søge 
efter målpindene til et bestemt fagnummer i 
PDF udgaven af uddannelsesordningen.
Når uddannelsesordningen er åben, så tast:
Ctrl + f
for at tænde for søgefeltet.

Bemærk 
Første gang du aktiverer (vil åbne) de 
indsatte filer, kan det godt tage lidt tid.
Du kan også få en fejlmelding undervejs.
Sker dette - så tryk: OK
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